UBND XÃ IA TƠI

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 31

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA TƠI

(Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 03/8/2025)

(Bổ sung lần 02)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 28/7/2025

Sáng 08h00
Giao ban đầu tuần UBND

xã
Lãnh đạo UBND xã

Các Phòng,

Ban, đơn vị

thuộc

UBND xã1

Phòng họp,

tầng 2

Chiều

13h30
Làm việc với Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Quảng Ngãi
Chủ tịch UBND xã Theo KH

Hội trường

BCH phòng

thủ khu vực

3 - Kon Tum

14h00

Dự Lễ phát động Phong

trào “Bình dân học vụ số”

trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi

Phó Chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly
Theo GM

Hội trường

trung tâm

Thứ 3, ngày 29/7/2025

Sáng

08h00

Họp Ban đại diện Hội

đồng quản trị NHCSXH

tỉnh trực tiếp kết hợp trực

tuyến với các Phòng giao

dịch NHCSXH trực thuộc

Chủ tịch UBND xã Theo GM

Phòng giao

dịch

NHCSXH

09h00

Làm việc về tiến độ thi

công gói thầu xây lắp

thuộc dự án Cầu Suối đá

huyện

Chủ tịch UBND xã

Phó Chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Theo GM
Phòng họp

tầng 2

Chiều

13h15

Dự Lễ dâng hương tại

Nhà bia tưởng niệm liệt sĩ

nhân Đại hội đại biểu

Đảng bộ xã Ia Tơi

Lãnh đạo UBND xã

Nhà bia

tưởng niệm

liệt sĩ xã

14h00

Đại hội đại biểu Đảng bộ

xã Ia Tơi (Đại hội phiên

thứ nhất)

Lãnh đạo UBND xã
Hội trường

trung tâm

Thứ 4, ngày 30/7/2025

Sáng  07h00

Đại hội đại biểu Đảng bộ

xã Ia Tơi (Đại hội phiên

thứ hai) (cả ngày)

Lãnh đạo UBND xã
Hội trường

trung tâm

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 31/7/2025

1 Lãnh đạo: Văn phòng HĐND-UBND, phòng Kinh tế, phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục vụ

hành chính công, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông, Ban quản lý dự án và Dịch vụ công

ích xã.

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Sáng

07h30
Dự Đại hội đại biểu Đảng

bộ xã Ia Đal
Chủ tịch UBND xã

Hội trường

trung tâm xã

Ia Đal

08h00
Họp Hội đồng xác đinh

mức độ khuyết tật

Phó Chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Phòng họp

tầng 2

Chiều 14h00
Làm việc với phòng Kinh

tế xã Ia Tơi

Phó chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

tầng 2

Thứ 6, ngày 01/8/2025

Sáng

07h00
Dự Lễ ra quân mở đợt tấn

công, trấn áp tội phạm
Chủ tịch UBND xã

Quảng

trường trung

tâm xã

08h00
Giao ban Thường trực

Đảng ủy mở rộng
Chủ tịch UBND xã

Hội

trường

tầng 2,

Đảng ủy

08h30

Dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc về phân cấp,

phân định thẩm quyền

trong lĩnh vực đất đai khi

tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp

Phó chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

trực tuyến,

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 02/8/2025

Chủ nhật, ngày 03/8/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		2025-08-01T08:47:35+0700

		2025-08-01T09:04:21+0700

		2025-08-01T09:04:21+0700